„ 27·50
91 Drzewo opałowe wszelkiego rodzaju; wióry z drzewa; gałęzie, kłody, pniaki, korzenie i inne drzewo, na opał się nadające Uwaga. Drzewo opałowe wszelkiego rodzaju nie podlega państwowemu podatkowi konsumpcyjnemu (Trošarina). <i>m</i> ³ —·65

*) Podane numery taryfy odpowiadają numerom serbskiej taryfy celnej z dnia 30./17. marca 1904.

Numer taryfy Oznaczenie towarów Jednostka ilości Stopa celna w dynarach
103 mąka :
1. ze zboża wszelkiego rodzaju, z wyjątkiem mąki z ryżu, owoców strączkowych i kartofli 100 kg 6·50
2. z ryżu i owoców strączkowych " 10—
3.